7. Alegerea celor 2
delegaţi pentru adunarea generală a Aso
ciaţiunei din acest an, ce se va ţine în
oraşul Deva. 8. Alte afaceri, ce cad în sfera
de competinţă a adunării. 9. Disposiţiunea
pentru verificarea protocolului. 10 Încheie
rea adunării.

Din şedinţa comitetului cercual, ţiuută
în Brad la 17 (29) Iulie 1899.

Vasiliu Damian, Georgiu Pârău,
preşedinte. not. subst.

M u liăm ită puhSîcă.
Lechinţa, 20 Iulie n. 1899.

Subscrisul, în numele comitetului bi
sericei române gr. cat din Lechinţa-săses-
oă, mulţămesic următorilor domni, cari au
binevoit a suprasolvi cu ooasiunea petre-
rii din Lechinţa, ţinută în 16 Iulie n.